
Dodatek č. 2

KUJCP00RUBE0
4 OV10 !V  F  tO!!>&/0$Í!ij

Smlouva o poskytování služby 
Legislativa a dokumentace ISVS

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650

Číslo účtu: 199783072/0300

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

(dále jen objednatel)

a

Společnost ADVICE.CZ s.r.o., se sídlem Vrchlického 23/62, 150 00 Praha 5 Košíře, 

provozovna K Dolům 1995/44, 143 00 Praha 4 - Modřany,

IČO: 26212919, DIČ: CZ 26212919, číslo účtu: 0081274379/0800 

Zastoupená: jednatelem společnosti panem Jaromírem Soldátem na straně druhé 

(dále jen poskytovatel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 ke smlouvě 
o poskytování služby legislativa a dokumentace ISVS (dále jen “dodatek”).

I.

Článek I, písm. d) se mění a zní takto:

d) Ostatní služby: (11/2008 - 3/2012)

•  Jedenkrát za rok účast na semináři o dění v oblasti za uplynulý rok.

•  Dvě půldenní konzultace na místě u objednatele, které lze vybrat během 
kalendářního roku po dohodě s poskytovatelem.



•  Zasílání měsíčního elektronického Newsletteru s vysvětlením změn v oblasti 
ISVS legislativy a povinností ze změn vyplývajících.

• Zasílání týdenního monitoringu s odkazem na novinky zveřejňované na 
internetu.

•  Zajištění elektronického servisu pro odpovědi a řešení zákaznických dotazů 
a požadavků.

•  Průběžná aktualizace zpracovaných dokumentací uvedených v článku
I., bodech a) a b).

I I .

Článek III, odst. 1. se mění a zní takto:

1. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli za služby dle předmětu této 
smlouvy cenu stanovenou dohodou, ve výši:

Cena bez DPH 195.000,- Kč

Cena je stanovena za poskytování služby od data účinnosti smlouvy do 31.3.2012 
a je nejvýše přípustná.

Výše DPH bude stanovena dle odpovídajících platných a účinných právních předpisů 
platných a účinných v okamžiku předání předmětu smlouvy nebo jeho jednotlivých 
částí.

I I I .

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním dodatku č. 2 v evidenci smluv 
Jihočeského kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, text smlouvy 
a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny a nadále v platnosti.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden.

5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. Změny a doplnění smlouvy tímto dodatkem č. 2 jsou 
účinné ode dne 31.10.2011, když smlouva s dodatkem č. 1 zůstává tímto 
dodatkem nezměněna a nadále v platnosti.



V  Českých Budějovicích dne: V  Praze dne: / / , Y / ,  ó ? 0 -S 'f
ADVICE.CZ s.r.o. ®

K dolům 311/29 
143 00 Praha 4

Tel.: +420 241 776 622 
l£;.26242««, DIČ; CZ2621ŽS19

za poskytovatele
Jaromír Soldát

jednatel společnosti


